[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________                                              с. Михайловка                                           № ___________
О внесении изменения в постановление администрации
 Михайловского муниципального района  от 19.12.2013 г. № 1720-па
«О создании межведомственной антинаркотической  комиссии
в  Михайловском муниципальном районе»
В соответствии с Указом Президента РФ от 18 октября 2007 г. № 1374 «О дополнительных  мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсов», решением совещания  председателя Государственного антинаркотического комитета от 20 ноября 2013 г., протоколом заседания Антинаркотической  комиссии Приморского края № 1 от 08 апреля 2008 г., принимая во внимание письмо, начальника отдела по Михайловскому муниципальному району департамента труда и социального развития Приморского края от 10.02.2016 г. № 26-125, администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Михайловского муниципального района от 19.12.2013 г. № 1720-па «О создании межведомственной антинаркотической  комиссии в  Михайловском муниципальном районе» следующего содержания:

1.1. Приложение № 2 изложить в новой редакции:
Приложение № 2

к постановлению администрации

Михайловского муниципального района

от 19.12.2013 г. № 1720-па
Состав

межведомственной антинаркотической комиссии

Михайловского муниципального района
	Андрущенко Надежда Владимировна,  заместитель главы

администрации Михайловского  муниципального района

	председатель комиссии

	Смирнова Вера Григорьевна,  заместитель главы
администрации Михайловского  муниципального района

	зам. председателя

комиссии

	Сухойван Андрей Викторович, начальник Уссурийского
межрайонного отдела Управления ФСКН России по Приморскому краю (по согласованию)

	зам. председателя

комиссии

	Мастабаева Юлия Валерьевна, начальник отдела по культуре и
молодежной политике управления культуры и внутренней политики администрации Михайловского муниципального района

	секретарь комиссии

	Саломай Елена Александровна, начальник управления по вопросам образования администрации Михайловского муниципального района

	член комиссии

	Присакарь Петр Иванович, начальник отдела МВД Российской Федерации по Михайловскому муниципальному району (по согласованию)

	член комиссии

	Маляр Любовь Александровна, главный врач  КГБУЗ
«Михайловская центральная районная больница»
(по согласованию)

	член комиссии

	Мальцев Юлия Валерьевна, начальник территориального

отдела опеки и попечительства

департамента образования и науки Приморского края по Михайловскому району  (по согласованию)

	член комиссии

	Лебедь Игорь Николаевич, директор КГБУ «Центр занятости

населения Михайловского района» (по согласованию)

	член комиссии

	Суханова Елена Владимировна, заместитель начальника отдела по Михайловскому муниципальному району  департамента труда и социального развития Приморского края (по согласованию)

	член комиссии

	Мироненко Ольга Викторовна, начальник филиала по Михайловскому району  ФКУ УИИ  ГУФСИН России по Приморскому краю (по согласованию)

	член комиссии

	Власов Александр Сергеевич, настоятель Храма Архангела Михаила (по согласованию)

	член комиссии

	Абрамов Владимир Леонтьевич, глава Михайловского сельского поселения  (по согласованию)

	член комиссии

	Дремин Александр Степанович, глава Григорьевского сельского поселения

(по согласованию)

	член комиссии

	Ветрик Дмитрий Сергеевич, глава  Сунятсенского сельского
поселения (по согласованию)

	член комиссии

	Удовиченко Александр Анатольевич, глава Новошахтинского городского поселения (по согласованию)

	член комиссии

	Сергоян Серго Мишаевич, глава  Кремовского сельского
поселения (по согласованию)

	член комиссии

	Жихарев Леонид Андреевич, глава Осиновского сельского
поселения (по согласованию)

	член комиссии

	Дедусь Александр Андреевич, глава Ивановского сельского
поселения (по согласованию)

	член комиссии

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района Андрущенко Н.В.

Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                                      В.В. Архипов